
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

FE DE ERRATA:

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2020:

EN  DONDE  DICE:  “APERTURA:  3  de  Agosto  de  2020  -  10:00  Horas  –  Sub-Dirección  de
Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario – Balcarce 1651- Rosario”.

DEBE DECIR: “APERTURA: 4 de Agosto de 2020 – 10:00 Horas – Sub-Dirección de Administración
de los Tribunales Provinciales de Rosario – Balcarce 1651 – Rosario”.-

S/C 31166 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN.

LICITACIÓN PUBLICA Nº 19/2020.

EXPEDIENTE: Nº 1400/2020.

APERTURA: 18/08/2020 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MATERIAL DE OSTEOSINTESIS.-

DESTINO: Servicio de Cirugía General – Cabeza y Cuello- del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 2.500.000.-(Pesos: Dos Millones Quinientos Mil con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 405,00.-

División Compras

S/C 31120 Jul. 23 Jul. 24



__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 647

OBJETO: REHABILITACIÓN ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES CLOACALES - SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 5/08/2020-9:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.
Dpto. Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 5/08/20-10:00hs Ituzaingó 1501 Santa Fe

Pliegos y consultas: Del 22/07 al 5/08 en www.aguassantafesinas.com.ar – Vanesa Ramaccioni
0342-450-4598

S/C 31153 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 791

OBJETO: SUBMURACIÓN Y REPARACIONES GENERALES EN EDIFICIO P.O.I ZONA SUr - RAFAELA.

Reunión informativa: 27/07/2020-10:00hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar al cual se les informará el ID y clave de reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 04/08/2020- Hasta las 10:00hs, Salta 1451,
Rosario. Deberán presentarse en sobre único con la siguiente leyenda: Licitación Pública N° 791
“Licitación pública n° 791 – Rafaela - submuración y reparaciones generales en edificio P.O.I. zona
sur”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 04/08/2020-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 20/07/20 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31152 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020



La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 02/2020, para la adquisición de 3
vehículos mini-truck, camionetas o pick ups.

La  apertura  se  efectuará  el  día  14  de  Agosto  de  2020,  a  las  11:15  horas,  en  las  oficinas
municipales donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

Valor del Pliego: sin cargo.

$ 450 421294 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2020

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 03/2020 para la  adquisición de 1
chipeadora nueva.

La  apertura  se  efectuará  el  día  13  de  Agosto  de  2020,  a  las  11:15  horas,  en  las  oficinas
municipales donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

Valor del Pliego: $ 450.

$ 450 421295 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PUBLICA N° 030/20

Objeto: Provisión de hasta 406M3 de hormigón elaborado Hº21 asentamiento 3; hasta 188M3 de
hormigón elaborado Hº25 asentamiento 10; 102 bolsas de cemento, y 132TN de arena, destinados
a obras nuevas de cordón cuneta, en distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos cuatro millones setecientos diecisiete mil setecientos treinta y uno ($
4.717.731).

Valor del Pliego: Pesos nueve mil cuatrocientos treinta y cinco c/46/100 ($ 9.435,46).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs., hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.



Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 7 d Agosto de 2020 a las 12:00 horas.

$ 450 421252 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 031/20

Obieto: Provisión de 440TN de asfalto en frío con polímeros modificados y 16 tambores de 200
litros de emulsión asfáltica, destinados a tareas de bacheo en distintos sectores de la ciudad,
solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos cuatro millones ciento cincuenta y cinco mil ($ 4.155.000).

Valor del Pliego: Pesos ocho mil trescientos diez ($ 8.310).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos de la Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7 a 12hs. - Hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Agosto de 2020 a las 11:00 horas.

$ 450 421253 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 032/20

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la fabricación y colocación de 6
tramos de 27 metros de ordenador peatonal de acero inoxidable para el cantero central de Av. San
Martín (3er etapa C.C.C.A. - Centro Comercial a Cielo Abierto), solicitado por la Secretaría de Obras
y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos dos millones cuatrocientos mil ($ 2.400.000).

Valor del Pliego: Pesos cuatro mil ochocientos ($ 4.800).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos,  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Agosto de 2020 a las 12:00 horas.

$ 450 421255 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 033/20

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la colocación e instalación de 43
columnas de 10 metros libre brazo simple, para tendido aéreo y artefactos de led de 30.000
lumens, destinadas al alumbrado público de calle Silvestre Begnis entre Díaz Vélez y Ruta N° 11,
solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos seis millones quinientos mil ($ 6.500.000).

Valor del Pliego: Pesos trece mil ($ 13.000).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs., hasta un (1) día hábil
anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 12 de Agosto de 2020 a las 12:00 horas.

$ 450 421256 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 034/20

Objeto: Contratar la provisión de 70 (setenta) contenedores de residuos de color verde, con
capacidad de 1.100 litros mínimo; de polietileno de alta densidad por inyección, resistentes a los
rayos  ultravioletas;  con ruedas de caucho macizo  con capacidad de 230kgs cada una como
mínimo; sistema de frenado integral a pedal, destinados a la vía pública de la ciudad de San
Lorenzo, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón quinientos cuarenta mil ($ 1.540.000).

Valor del Pliego: Pesos tres mil ochenta ($ 3.080).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos de la Secretaria de Hacienda y Finanzas Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7 a 12hs. Hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 14 de Agosto de 2020 a las 12:00 horas.

$ 450 421257 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 035/20

Objeto: Provisión de 3.000 (tres mil) chapas acanaladas calibre N° 27 tipo Cincalum de 3,00
metros de largo por  1,10 metros de ancho,  destinadas a familias carenciadas,  solicitado por



Secretaría de Desarrollo Social y Promoción Comunitaria.

Presupuesto Oficial: Pesos cinco millones novecientos setenta mil ($ 5.970.000).

Valor del Pliego Pesos once mil novecientos cuarenta ($ 11.940).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs., hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 7 de Agosto de 2020 a las 11:00 horas.

$ 450 421258 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 036/20

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la ejecución de hasta 600M2 de
señalización horizontal con material termoplástico reflectante, aplicado en caliente por extrusión
manual en 3mm de espesor con microesferas incorporadas, para bocacalles de distintos sectores
de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón quinientos cuarenta mil ($ 1.540.000).

Valor del Pliego: Pesos tres mil ochenta ($ 3.080).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos,  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv Urquiza N° 517 - Horario de 7hs a 12hs - Hasta un (1) día hábil
anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 18 de Agosto de 2020 a las 12.00 horas.

$ 450 421259 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 037/20

Objeto: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afectados a la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos, y solicitado por la misma.

Presupuesto Oficial:  Pesos Cuatro millones cuatrocientos veintitrés  mil  novecientos veinte ($
4.423.920).

Valor del Pliego: Pesos Ocho mil ochocientos cuarenta y siete c/84/100 ($ 8.847,84).



Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos,  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil
anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 19 de Agosto de 2020 a las 12:00 horas.

$ 450 421260 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 038/20

Objeto: Provisión de 1.500TN de asfalto en frío con polímeros modificados, y 100 tambores de 200
litros de emulsión asfáltica, destinados a tareas de asfaltado de calles en distintos sectores de la
ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos catorce millones setecientos treinta y cinco mil ($ 14.735.000).

Valor del Pliego: Pesos veintinueve mil cuatrocientos setenta ($ 29.470).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos de la Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7 a 12hs. - Hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 20 de Agosto de 2020 a las 12:00 horas.

$ 450 421261 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________


